
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/214860  395114  

 
 
Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 28 oktober 2025 met 
nummer: Z/25/214860, 390078; 
 
   
Gehoord het advies van de raadscommissie d.d.: 2 december 2025; 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 
 

 
Vast te stellen het TAM-omgevingsplan casino’s en amusementshallen gemeente 
Beekdaelen (Regels, motivering, verbeelding plangebied) met als IDN-nummer 
NL.IMRO.1954.TAMCASINOAMUSEM-VA01;  

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Beekdaelen d.d. 
16 december 2025.  
      
 
 
      

De griffier  
 

 De voorzitter 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 

mevr. B. van der Wijst  dhr. ing. E. Geurts 
 
      


